
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 25契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成29年度桜ケ丘地内マンホール蓋取替工事

（株）巴建設
落 札 業 者

岐阜県可児市久々利７３９番地３

事 業 場 所 可児市　桜ケ丘　地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月 7日

平成29年 7月 7日 ～ 平成29年 8月31日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月29日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\11,891,880請 負 金 額

\880,880内 消 費 税

\12,304,440予 定 価 格

\11,393,000入札書比較価格

\10,713,057低入札調査基準価格・最低制限価格

\9,919,498調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

マンホール蓋替工
　車道部　N=45箇所
　歩道部　N=12箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \11,285,000                                     吉田建設（株）

       \11,280,000                                     丸重産業（株）

       \11,108,000                                     中部クリーン（株）

       \11,100,000                                     （有）勝栄工業

       \11,011,000                                     （株）巴建設 落  札

       \11,060,000                                     （株）丸亀工務

       \11,200,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 27契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市兼山生き生きプラザ１階ロビーホール改修工事

亀井建設（株）
落 札 業 者

可児市瀬田８２３番地

事 業 場 所 可児市兼山地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月 7日

平成29年 7月 7日 ～ 平成29年11月 2日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月29日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\15,654,600請 負 金 額

\1,159,600内 消 費 税

\15,810,120予 定 価 格

\14,639,000入札書比較価格

\14,220,354低入札調査基準価格・最低制限価格

\13,166,995調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

【改修内容】
　・建築工事（内外装改修）　一式
　・電気設備工事　一式
　・機械設備工事　一式

【建物概要】
　　　建物名称：可児市生き生きプラザ
　　　構造：鉄骨造　地上3階　地下1階
　　　延べ床面積：1,190.17㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \14,590,000                                     小池土木（株）

                                                      吉田建設（株） 辞退

       \14,630,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

       \14,495,000                   落  札                   亀井建設（株）

       \14,600,000                                     （株）三和木

                                                      辞退（株）溝口営繕

辞退                                                      市原産業（株）

                                                      （株）丸統建 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


